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ИТОГОВАЯ ОЦЕНОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ

	№ п/п
	Ф.И.О. участников
	Класс
	Оценка за тур:

«Выполнение тестовых заданий»
	Оценка за тур:

«Защита исследовательских работ»
	Средняя оценка за два тура
	Степень диплома

	
	
	
	
	
	
	арабская цифра
	прописью

	1. 
	Шевцова Любовь Вячеславовна
	11
	58
	85
	72
	1
	Первое

	2. 
	Кокорева Анастасия Владимировна
	11
	52
	90
	71
	2
	Второе

	3. 
	Похвалинская Екатерина Сергеевна
	9
	51
	80
	66
	3
	Третье

	4. 
	Тикина Виктория Михайловна
	11
	52
	70
	61
	
	Отмечена

	5. 
	Дудич Михаил Евгеньевич
	11
	44
	60
	52
	
	Отмечен

	6. 
	Сечкина Полина Владимировна
	10
	48
	55
	52
	
	

	7. 
	Вагнер Полина Валерьевна
	10
	46
	55
	51
	
	

	8. 
	Баранникова Алиса Александровна
	10
	38
	55
	47
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